

دومین صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۱۴۰۱

دومین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال ۱۴۰۱ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار و درخصوص موارد ذیل بحث و تصمیم گیری شد.

۱- موضوع ماموریت گرایی دانشگاه مطرح و دانشکده های مختلفی نظراتی ارایه نمودند و مقرر گردید دانشکده ها موضوع نهایی را برای مدیریت پژوهش ارسال نمایند.

۲- معاون محترم پژوهشی دانشگاه گزارشی از نشست معاونین پژوهشی کل کشور در پژوهشگاه علمی و صنعتی ایران ارایه نمودند.

۳- با فرصت مطالعاتی جامعه - صنعت جناب آقای دکتر مهدی صدیقی در نیمسال دوم ۱۴۰۱- ۱۴۰۰ موافقت شد.

۴- با برگزاری کارگاه آقای دکتر اسحاق اکبریان در کشور ترکیه موافقت گردید. ایشان میتوانند از محل گرنت برای این سفر هزینه نمایند. اداره روابط بین الملل دانشگاه می تواند در صورت وجود اعتبارات، مساعدت لازم را انجام دهد.

۵- با توجه به جذب بودجه دو میلیارد تومانی (از وزارت کار) برای انجام طرح هجرت کارافرینی در دانشگاه قم توسط جناب آقای دکتر مقصودی، مقرر گردید این اقدام معادل دوره فرصت مطالعاتی (جامعه و صنعت) برای ایشان لحاظ گردد.

۶- با برگزاری کرسی ترویجی توسط جناب آقای دکتر محمد علی تجری با عنوان "نقد و بررسی آرای مفسران در تحلیل و تفسیر روایات اهل الذکر" در دانشکده الهیات موافقت گردید.

۷- با برگزاری کرسی ترویجی توسط جناب آقای دکتر عباس ایزدپناه با عنوان "تعامل گرایی بنیادین با تاکید بر مبانی فلسفی کاربردی" در دانشکده الهیات موافقت گردید.

۸- با برگزاری کرسی ترویجی توسط جناب آقای دکتر محمد جواد حیدری با عنوان "بررسی فقهی نکاح معاطاتی با تاکید بر پاسخ به شبهات جدید" در دانشکده الهیات موافقت گردید.

۹- مقرر گردید در جلسات برگزاری کرسی ها مبلغ ۳۰۰ هزار تومان برای ناقدین و ۲۰۰ هزار تومان برای مدیر جلسه پرداخت گردد.

۱۰- با درخواست جناب آقای دکتر بابالهی (عضو هیات علمی گروه مکانیک) جهت همکاری به عنوان دبیر مجله بین المللی مکانیک موافقت گردید.

۱۱- با فرصت مطالعاتی خارجی جناب آقای دکتر سهراب عبدی زرین از ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ موافقت گردید.

۱۲- با انجام طرح جناب آقای دکتر عبداله با عنوان ، **بانک اطلاعاتی و بینارها و کارگاهها** موافقت گردید.

۱۳- با تاسیس واحد پژوهشی با عنوان "**علم سنجی و فناوری اطلاعات**" با مدیریت دکتر عبداله از دانشکده ادبیات و علوم انسانی موافقت گردید.

۱۴- با تاسیس واحد پژوهشی با عنوان "**مرکز مطالعات ادبی و ترجمه**" با مدیریت دکتر مصطفوی نیا از دانشکده ادبیات و علوم انسانی موافقت گردید.

۱۵- پیرو نامه شماره ۰۰/۹۱/۵۰۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۸ از پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات، اتمام طرح (همکار طرح) جناب آقای دکتر یعقوب نوروزی عضو محترم هیات علمی گروه علم اطلاعات با موضوع "بررسی مدل های کسب و کار و قیمت گذاری کتابهای الکترونیک" در پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات مورد تایید قرار گرفت.

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
۱	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
۲	دکتر غلامعلی قاسمی	معاون آموزشی دانشگاه	
۳	دکتر علی احسانی	مدیر امور پژوهشی	
۴	مهندس محمودی	مدیر فناوری اطلاعات	
۵	دکتر مقصودی	مدیر ارتباط با صنعت	
۶	دکتر سیدمحمد طباطبایی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
۷	دکتر سیدیاسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
۸	دکتر عبدمجیری	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
۹	دکتر علیرضا ابراهیمی	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
۱۰	دکتر محمدحسن ملکی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
۱۱	دکتر جعفر عبدالاله	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
۱۲	دکتر بهار خدادادی	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
۱۳	دکتر مهدی خداپرست	عضو حقیقی	
۱۴	دکتر علی اله بداشتی	عضو حقیقی	

